



平成 27 年 6 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社 アドヴァン  
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号  
代 表 者 名 代表取締役社長 山形 雅之助  
(コード番号 7 4 6 3 東証第 1 部)

### 親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社不二総業につきまして、平成 27 年 3 月期決算が確定しましたのでお知らせ致します。

#### 1. 親会社等の名称等

- |             |  |
|-------------|--|
| (1) 親会社等の名称 | 株式会社不二総業                                       |
| (2) 本店所在地   | 東京都渋谷区神宮前 4-32-14                              |
| (3) 代表者     | 取締役社長 山形 雅二                                    |
| (4) 資本金     | 97 百万円   |
| (5) 事業の内容   | 不動産管理業   |
| (6) 当社との関係  |  |
| ①資本的關係      | 議決権被所有割合 41.47%(平成 27 年 3 月 31 日現在)            |
| ②人的關係       | 当社役員及びその親族が 100%出資しており、また、当社役員の親族が同社の取締役であります。 |
| ③取引關係       | 当社及び当社グループとは、事業上の取引はありません。                     |

## 2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

### (1) 所有者別状況

(平成 27 年 3 月 31 日現在)

区 分	株式の状況							備考
	政府及び 地方公共 団体	金融 機関	金融商品 取引業者	その他 の法人	外国 法人等	個人 その他	計	
株主数(人)	—	—	—	2	—	6	8	—
所有株式数 (株)	—	—	—	5,628	—	102,403	108,031	—
所有株式数の割 合 (%)	—	—	—	5.2	—	94.8	100.0	—

### (2) 大株主の状況

(平成 27 年 3 月 31 日現在)

氏名または名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総数 に対する所有株 式数の割合 (%)
山形 雅二	東京都渋谷区	39,972	37.0
山形 雅之助	東京都荒川区	15,183	14.1
山形 吉之助	東京都渋谷区	14,774	13.7
山形 和子	東京都荒川区	19,920	18.4
藪田 雅子	東京都荒川区	10,504	9.7
山形 一雅	東京都渋谷区	2,050	1.9
有限会社山形兄弟	東京都渋谷区神宮前4-32-14	3,635	3.4
山形兄弟株式会社	東京都渋谷区神宮前4-32-14	1,993	1.8
計	—	108,031	100.0

### (3) 役員の状況

(平成 27 年 5 月 31 日現在)

役名	氏名	略歴	所有株式数 (株)
取締役	山形 雅二	平成 15 年 4 月 取締役就任 (現任)	39,972

## 3.親会社等の財務諸表

## 貸借対照表

(平成27年 3月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	152,623	流動負債	228,307
現金及び預金	152,499	短期借入金	216,300
前払費用	124	未払法人税等	950
固定資産	4,640,927	前受収益	11,000
有形固定資産	4,484,175	その他	57
車両運搬具	960	固定負債	70,000
工具器具備品	3,238	預り保証金	70,000
土地	4,479,977		
無形固定資産	23	負債合計	298,307
電話加入権	23	純資産の部	
投資等	156,728	株主資本	4,495,432
投資有価証券	156,708	資本金	97,277
差入保証金	20	資本剰余金	2,187,239
繰延資産	189	資本準備金	2,187,239
繰延消費税	189	利益剰余金	2,210,916
		その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	2,210,916
		純資産合計	4,495,432
資産合計	4,793,739	負債・純資産合計	4,793,739

損益計算書

〔平成26年 4月 1日 から〕  
〔平成27年 3月31日 まで〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		132,000
売 上 総 利 益		132,000
販売費及び一般管理費		616,452
営 業 損 失		484,452
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	303,479	
そ の 他	22,926	326,405
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	821	
そ の 他	481	1,303
経 常 損 失		159,350
特 別 損 失		
有価証券売却損	16,330	16,330
税引前当期純損失		175,680
法人税、住民税及び事業税		950
当 期 純 損 失		176,630

以上